СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 6

________________

                    29.02.2024

18-е собрание V-го созыва

	ОБ ОТКАЗЕ В ВЫДЕЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Рассмотрев обращение Главы Межениновского сельского поселения (Главы Администрации) о рассмотрении заявления А.Б. Марьяшина от 06.02.2024 о рассмотрении вопроса о внесении изменений в ПЗЗ муниципального образования «Межениновское сельское поселение» в отношении земельного участка с казастровым номером 70:14:0000000:989,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1.  В изменении зоны «П-1» производственной деятельности, энергетики и связи на зону «Сх-2» зону ведения огородничества и садоводства (вид разрешенного использования: ведение садоводства – осуществление отдыха и (или) выращивания гражданами для собственных нужд сельскохозяйственных культур, размещение для собственных нужд садового дома, жилого дома, указанного в описании вида разрешенного использования с кодом 2.1, хозяйственных построек и гаражей для собственных нужд) отказать в виду нецелесообразности.
2. Настоящее решение направить Главе Межениновского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение» (www.mezhen.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

    О.Л. Павлова
Глава Межениновского

сельского поселения                                                                        А.Н. Званитайс
с.  Межениновка

PAGE